
1Registr sm

ČEZ ENERGO

NÁJEMNÍ SMLOUVA
Č. SMLOUVY NÁjEMCE:

Č. SMLOUVY PRONAjÍMATELE:

(dále pouze ,,smlouva") uzavřená v souladu s ustanoveními § 2201 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také
pouze ,,občanský zákoník'), v platném znění, mezi $m|uvnimi stranami:

SPOLEČNOST: ČEZ Energo, s.r.o.
SE SÍDLEM: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 - Michle
lČ: 29060109
DIČ: CZ29060109
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163691.
ZASTOUPENÁ: Ing. Martin Václavek, MBA - předseda rady jednatelů

Ing. Pavlína Rezková, MBA - místopředseda rady jednatelů
Ing. Pavel Rokos - člen rady jednatelů

Společnost zastupuji vŽdy spoleČně alespoň dva jednatelé,
r r V

BANKOVNI SPOjENI: česká spořitelna, a.s.
ČÍSLO ÚČTU: 5736332/0800
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH OBCHODNÍCH:

Ing. Lukáš velký - obchodní ředitel
TELEFON:
E-MAIL:
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

Ing. jiří Března - provozní ředitel
TELEFON:
E-MAIL: j z

dále jen ,,Nájemce" a

NÁZEV:
SE SÍDLEM:
lC:
DIČ:
ZASTOUPENÁ:
BANKOVNÍ SPOjENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:

Město Mohelnice
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
00303038
CZ00303038
Ing. Pavel Kuba - starosta
Česká spořitelna, a.s.
19-1905690389/0800

dále jen ,,Pronajímatel"
dále společně také jen ,,smluvní strany"

ZA NHEMCE OVĚŘIL ZNĚNÍ
Ing. Nicol á

Stránka 1 z 13 ZA PRONAJÍMATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ



b

ČEZ ENERGO

I.
PREAMBULE

1, PronajImatel je vlastníkem následujickh nemovitostí (vše dále pouze ,,Nemovitosti") zapsa ných u
Katastrálního úřadu pro olomoucký k'aj, katastrální pracov'ště Šumperk na LV 1705, nacházej'c'ch se v
katastrálním území Mohelnice (698032):

- pozemku pare. Č. 2364, včetně budovy Č. p. 1418 nacházejÍcÍ se na uvedeném pozemku/tvořici součást
uvedeného pozemku (tato budova se dále označuje také jen jako ,,Budova"),

- pozemku parč. Č. 2410/94 (tento pozemek se dále označuje také jen jako ,,Pozemek").
2. Nájemce je obchodní společnosti, podnikajÍcÍ mimo jiné v oblasti výroby a dodávek tepelné energie, a to

zejména ze zdrojů kombinované výroby elektrické energie a tepla (dále pouze ,,zdroj kvet').

3. Nájemce uzavírá tuto smlouvu s úmyslem vyuŽít stávajíci prostory v Budově pro instalaci Zdroje kvet a pro
jeho následný provoz s cílem vyrábět a dodávat teplo pro provozovatele soustavy CZT na území Města
Moheln'ce, kterým je v současné době společnost ČEZ Energet"cké sluŽby, s ro. se s'dlem výstavn' 1144/103,
vítkovice, 703 00 Ostrava, lČ: 27804721 (dále pouze ,,stávající provozovatel CZT'), a to za podmínek
dohodnutých ve Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o dodávce tepelné energie z nově instalovaného zdroje
KVET (dále pouze ,,Smlouva o budoucí smlouvě o dodávce tepelné energie") uzavírané mezi Nájemcem a
Stávajíckn provozovatelem CZT paralelně s touto smlouvou, na jejímž základě bude následně při splnění
sjednaných podmínek uzavřena Nájemcem a stávajÍcÍm provozovatelem CZT smlouva o dodávce tepelné
energie (dále pouze ,,Smlouva o dodávce tepelné energie"). PronajImatel s tímto souhlasí, je ochoten za
sjednaných podmínek poskytnout Nájemci užÍvacÍ právo k Nemovitostem a zároveň veškerou potřebou
součinnost nezbytnou pro výstavbu, instalaci a uvedeni Zdroje kvet do provozu.

4. stávajicí provozovatel CZT je/bude ve smluvním vztahu s Pronajímatelem (dále jen ,,Nájemní smlouva
stávajícího provozovatele CZT°), na základě které PronajImatel přenechá/al Stávajícímu provozovateli CZT
do užÍvání soustavu CZT ve Městě Mohelnice, kterou se rozumí soubor movitého majetku, který slouží pro
výrobu a distribuci tepelné energie pro vytápěni a ohřev teplé užitkové vody. stávajÍcÍ provozovatel CZT
bude/je na základě Nájemní smlouvy stávajÍcÍho provozovatele CZT a na základě kupních smluv o dodávce
tepla uzavřených s jednotlivými odběrateli tepla na území Města Mohelnice (tyto kupní smlouvy jsou dále
označovány jen jako ,,Kupní smlouvy stávajícího provozovatele CZT') dodavatelem tepelné energie pro
Prónajimatele a další subjekty na území Města Mohelnice. Kupní smlouvy stávajÍcÍho provozovatele CZT byly
uzavřeny na dobu neurČitou, s tím Že zanikají ukončením Nájemní smlouvy stávajÍcÍho provozovatele CZT.
Nájemní smlouva stávajÍcÍho provozovatele CZT je/bude uzavřena na dobu určitou, přiČemž Nájemce uzavírá
tuto smlouvu s cílem vyrábět a dodávat teplo Stávajicimu provozovateli CZT nebo jinému subjektu, který bude
novým provozovatelem soustavy CZT, i po skončení nájmu dle Nájemní smlouvy stávajÍcÍho provozovatele
CZT.

5. zdroj kvet je ve smyslu této smlouvy komplexním zařízením, zahrnujíchn zejména:

a) samotné zařízení pro výrobu tepla a elektřiny - kogenerační jednotku typ s tepelným
výkonem (dále pouze ,,KGJ°'),

b) rozvodné tepelné zařízení včetně akumulační nádoby pro vyvedení tepelné energie do tepelné sItě
Odběratele tepelné energie (dále pouze ,,Rozvodné tepelné zaříZení"),

c) rozvodné zařÍzení pro vyvedení elektrické energie do distribuční sItě a případně do místní sítě včetně
trafostanice (dále pouze ,,Rozvody elektrické energie"),

d) přípojku zemního plynu a dalších médii pro provoz KGJ (dále pouze ,,přípojky médií').

6. Pronajimatel bere na vědomí, že Nájemce investuje významné finanční prostředky do pořízeni a instalace
Zdroje kvet, a to za účelem postupného navracení takto investovaných finanČních prostředků v rámci ceny
dodávané tepelné energie po dobu trvání této smlouvy, případně ke dni skončení této smlouvy.

ZA NÁJEMCE OVĚŘIL ZNĚNÍ
Ing. N vá

Stránka 2 z 13 ZA PRONAJÍMATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ



ČEZ ENERGO

7. Pronajímatel uzavírá tuto smlouvu s cílem účelně pronajmout Nájemci prostory v Budově, přičemž Nájemce
pronajaté prostory využije k instalaci zdroje kvet. Pronajimatel zároveň tímto dává souhlas k technickému
zhodnoceni Budovy Nájemcem v souladu s článkem lV. odst. 3 této smlouvy.

ll.
PŘEDMĚTA ÚČEL NÁJMU

1. Pronajímatel touto smlouvou přenechává Nájemci k užIváni prostory v Budově a část Pozemku blíže
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, kterou tvoří textová a grafická Část (vše dohromady dále pouze
,,Předmět nájmu"). Grafická Část přílohy Č. 1 specifikujíci Předmět nájmu se stává součásti této smlouvy jejím
připojením k této smlouvě, popř. jejím parafováním oprávněnými zástupci smluvních stran. Nájemce Předmět
nájmu od Pronajimatele do svého užíváni přijímá a zavazuje se zaplatit Pronajimateli za užÍvání Předmětu
nájmu sjednané nájemné.

2. Smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva je uzavírána za účelem zajištěni plnění práv a povinností smluvních
stran sjednaných v paralelně uzavírané Smlouvě o budoucí smlouvě o dodávce tepelné energie resp. Smlouvě
o dodávce tepelné energie mezi Nájemcem a Stávajíckn provozovatelem CZT a zavazuji se v rámci nájemního
vztahu uzavíraného dle této smlouvy jednat vždy tak, aby plnění práv a povinností dle Smlouvy o budoucí
smlouvě o dodávce tepelné energie resp. Smlouvy o dodávce tepelné energie nebylo ohroženo. ÚČelem nájmu
je tedy instalace Zdroje KVET ze strany Nájemce a následný provoz Zdroje kvet za účelem výroby tepla a
elektrické energie v souvislosti s plněním práv a povinností dle paralelně uzavírané Smlouvy o budoucí smlouvě
o dodávce tepelné energie, resp. Smlouvy o dodávce tepelné energie mezi Nájemcem a StávajÍcÍm
provozovatelem CZT, případně dalším provozovatelem CZT. Předmětem podnikáni Nájemce provozovaným
v Předmětu nájmu bude výroba a obchod s elektrickou energii a teplem.

3. Smluvní strany ujednávají, že bez souhlasu Nájemce nebude Pronajímatel žádným způsobem měnit Předmět
nájmu a ani zbývajIcI část Budovy, pokud by taková změna měla za následek úplnou nemožnost nebo ztíženou
možnost provozování zdroje kvet v Předmětu nájmu.

4. PronajImatel prohlašuje, že je vlastníkem Nemovitostí a že na Nemovitostech neváznou žádná zástavní práva
a ani jiná věcná práva třetích osob, zejména pak taková, která by bránila vyuŽití Předmětu nájmu způsobem a
za účelem, který je vymezen touto smlouvou.

III.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Pronajímatel předá Předmět nájmu Nájemci ve stavu způsobilém k řádnému uživánÍ a v tomto stavu jej bude
vlastním nákladem udržovat; o předáni Předmětu nájmu bude mezi smluvními stranami sepsán předávací
protokol. Nájemce je však povinen na Předmětu nájmu provádět na vlastní náklad drobné opravy a údržbu.
Drobnými opravami a údržbou se pro účely této smlouvy rozumí opravy a údržba, jejichž cena nepřesáhne
v jednotlivém případě Částku 1 000,- kč, nejvýše však Částku 10 000,- KČ/rok.

2. Nájemce se seznámil se stavem Předmětu nájmu. O předání Předmětu nájmu bude smluvními stranami sepsán
předávací protokol. Pronajímatel nebude vzhledem k výše uvedenému účelu nájmu měnit Předmět nájmu a
ani zbývajIcí část Budovy, pokud by taková změna omezila řádné provozováni Zdroje kvet v Předmětu nájmu.

3. Nájemce je povinen oznámit Pronajimateli bez zbyteČného odkladu potřeby oprav Předmětu nájmu, které má
provést Pronajímatel, a umožnit mu provedeni těchto i jiných nezbytných oprav, jinak odpovídá za škodu, která
nesplněním této povinnosti vznikla. V případě, Že PronajImatel tyto nezbytné opravy neprovede v přiměřené
lhůtě, je tyto nezbytné opravy oprávněn provést Nájemce s tím, Že je oprávněn požadovat na PronajImateli
náhradu účelně vynaložených nákladů ve spojitosti s touto opravou.

4. Pronajimatel zajistí Nájemci řádný a neomezený přístup k Předmětu nájmu, a to jak přes přístupové pozemky
k Předmětu nájmu, tak přes případné společné prostory v Budově. Nájemce se zavazuje umožnit do Předmětu

ZA NÁJEMCE oýŘIL ZNĚNÍ
Ing. Nicq "šová

Stránka 3 z 13 ZA PRONAJÍMATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ



ČEZ ENERGO

nájmu řádný, nezpoplatněný a neomezený přístup StávajÍcÍmu provozovateli CZT nebo jakémukoliv dalšímu
provozovateli CZT pro potřeby provozování soustavy CZT.

5. Do Předmětu nájmu jsou oprávněni vstoupit jak zaměstnanci Nájemce, tak i třetí osoby, kterým ke vstupu
do Předmětu nájmu udělil Nájemce souhlas, a to zejména za účelem provedeni nezbytných úkonů pro řádný
provoz zdroje KVET, popř. pro účely průběžných kontrol zdroje kvet, jeho oprav a revizí. Nájemce je povinen
zajistit, aby všechny tyto osoby byly seznámeny s protipožárními a bezpečnostními předpisy Budovy a aby tyto
předpisy dodržovaly.

6. Pronajímatel nebude zajišt'ovat pro Nájemce služby spojené s nájmem s výjimkou případů, kdy tak bude
výslovně ujednáno v této smlouvě, v dodatcích k této smlouvě, popř. v jiném smluvním dokumentu. V těchto
případech rovněž smluvní strany ujednají výši úhrady za takovéto služby a způsob jejího placeni.

7. Po skončeni nájmu podle této smlouvy provede Pronajimatel prohlídku Předmětu nájmu a o jeho předání bude
smluvními stranami sepsán předávací protokol. Nájemce je povinen Předmět nájmu předat PronajImateli ve
stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutim k obvyklému opotřebení a ke změnám (zhodnocení) Předmětu nájmu
ve smyslu této smlouvy.

lV.
ZDROJ KVET

1. Nájemce je oprávněn do/na Předmětu nájmu nainstalovat zdroj kvet a uvést jej do provozu, Specifikace
Zdroje KVET budou sděleny PronajÍmateli po zpracováni projektové dokumentace.

1.1 Nájemce v rámci výstavby zd'qje kvet na vlastni náklady:

1.1.1. pořidi a instaluje KGJ,

1.1.2. vybuduje Rozvodné tepelné zařIzenI, a to do sítě PronajImatele provozované stávajíckn
provozovatelem CZT,

1.1.3. vybuduje Rozvody elektrické energie (vyvedeni elektrické energie), a to do distribuční SItě,

1.1.4. vybuduje přípojky médii ke KGJ (zejména přípojku zemního plynu),

1.1.5. zpracuje prováděcí projektovou dokumentaci,

1.1.6. zajistí stavební povoleni na stavbu zdroje kvet (resp. na souvĹsejÍcÍ stavební úpravy Budovy) a
zajistí následně i vše nezbytné pro uděleni ko|audačního souhlasu s takovouto stavbou,

1,1.7. v případě nutnosti zajisti uzavření smluv o zřIzenI služebnosti ve prospěch Nájemce, když
předmětem takovýchto smluv o zřízeni služebnosti bude zejména oprávnění Nájemce umístit
nezbytnou Část Zdroje kvet na jiných nemovitostech Pronajímatele či jiných osob.

1.2. PronajÍmatel poskytne Nájemci potřebnou součinnost při instalaci a následném provozu zdroje kvet.
PronajImatel zejména poskytne Nájemci potřebnou součinnost v rámci celého stavebního řIzení pro
zÍskáni stavebního povoleni pro výstavbu zdroje kvet a pro vydáni následného kolaudačnIho souhlasu
pro užIváni zdroje kvet, případně pro zIskání kolaudačnIho rozhodnutí pro užíváni Zdroje KVET, bude-li
prováděno ko|audační řízeni, a za tímto účelem zejména poskytne Nájemci veškerou dostupnou
dokumentaci a jemu známé informace. V případě nutnosti zajistit uzavřeni smluv o zřízení věcných
břemen k umÍstění části zdroje kvet na nemovitostech jiných osob, se Pronajimatel zavazuje poskytnout
Nájemci potřebnou součinnost při zajišt'ování takovýchto věcných břemen, Pokud by Pronajimateli byly
známy okolnosti, které by bránily zajištěni potřebných administrativních povoleni, souhlasů či věcných
břemen, je povinen o tom informovat Nájemce.

1.3. V případě, Že provozovatel CZT nebude plnit své závazky vůči Nájemci vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy o dodávce
tepelné energie uzavřené mezi Nájemcem a provozovatelem CZT (se Stávajíchn provozovatelem CZT
nebo s jakýmkoli dalším provozovatelem CZT), zejména pokud provozovatel CZT bude v prodlení

ZA NÁJEMCE OVĚŘIL ZNĚNÍ
Ing. N ová

Stránka 4 z 13 ZA PRONAJÍMATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ



ČEZ ENERGO

s úhradou ceny za dodanou tepelnou energii, bude Nájemce o takovéto skutečnosti informovat
PronajImatele. V případě, že poruŠení závazku dle předchozí věty bude spočívat v neplaceni ceny
provozovatelem CZT za tepelnou energii dodanou Nájemcem ze zdroje kvet, Smbvní strany projednají
možnosti řešení, zejména moŽnost postoupení pohledávek Nájemce za provozovatelem CZT
Pronajimate|i za účelem jejich následného zápoČtu Pronajímatelem. Na základě tohoto ustanoveni však
PronajImateli nevzniká povinnost takové postoupeni pohledávek provádět.

2. V souvislosti s instalací a provozem zdroje kvet se smluvní strany zavazují, že v budoucnu v souladu
s energetickou legislativou na výzvu Nájemce uzavřou smlouvu o zřízeni věcného břemene za účelem vzniku
práva Nájemce instalovat do Budovy či na pozemky ve vlastnictví PronajImatele potřebné rozvody, přípojky a
další nezbytná technologická zařizenI, a to nejpozději do 30 dnů ode dne doručeni výzvy k jejímu uzavření ze
strany Nájemce. Jednorázová úplata (náhrada za újmu/omezení) za zřIzenI věcného břemene se stanoví ve výši
1000,-KČ. Součástí výzvy ve smyslu předchozí věty musí být i návrh dotčené smlouvy. Vymezeni Částí
nemovitostí, k nimž bude toto věcné břemeno zřízeno, nesmí být zásadně větší, nežli je pro instalaci a provoz
Zdroje kvet nezbytné. Nájemce se ve smlouvě o zřIzenI věcného břemene zaváže poskytnout PronajImateli
součinnost ke zrušení věcného břemene a jeho výmazu z veřejného seznamu v případě, že dojde k ukončení
provozováni zdroje kvet. výše uvedený závazek Pronajimatele platí přiměřené i v případech, kdy věcné
břemeno bude zřizovat provozovatel distribuční soustavy v dané lokalitě ve smyslu energetické legislativy.

3. PronajImatel souhlasí s úpravou Předmětu nájmu a Budovy, včetně jejího přÍs|ušenství a součásti tak, aby
mohlo dojít k instalaci a zprovoznění zdroje kvet (dále také pouze ,,Úpravy Předmětu nájmu"). PronajImatel
bere na vědomí, že touto úpravou dojde ke zvýšení hodnoty Předmětu nájmu, resp. Budovy (dále také pouze
,,Technické zhodnocení Předmětu nájmu") a dává tímto Nájemci svůj výslovný souhlas s provedením Úprav
Předmětu nájmu a s odepisováním Technického zhodnocení Předmětu nájmu podle zvláštních předpisů.
pronajImatel dále tímto dává souhlas s provedením Úprav Předmětu nájmu a s odepisováním v budoucnu
provedeného Technického zhodnoceni Předmětu nájmu, vynuceného |egislativními požadavky. Jiné,
v budoucnu prováděné Úpravy Předmětu nájmu (nevynucené legislativnkni požadavky), vyžadují vždy dohodu
smluvních stran (součásti dohody bude stanovena výše investičních nákladů, potřebných k realizaci Úpravy
Předmětu nájmu), když v případě souhlasu PronajImatele s provedením takovýchto Úprav Předmětu nájmu se
poskytuje Nájemci i souhlas s odepisováním Technického zhodnoceni Předmětu nájmu.

4. Vzhledem k tomu, že zdroj kvet je plně využitelný po celou dobu své životnosti (tj. cca po dobu 15 let) a obě
smluvní strany mají zájem na jeho využití po celou tuto dobu, dohodly se smluvní strany, s ohledem na ochranu
vstupní investice Nájemce do zdroje kvet, že bude-li tato smlouva ukončena předčasně z jiných důvodů než
pro její poruŠování Nájemcem, je Nájemce oprávněn vyzvat Pronajimatele k uzavřeni kupní smlouvy, jejímž
předmětem bude prodej zdroje kvet Pronajknateli za kupní cenu ve výši vypočtené dle nás|edujÍcÍho vzorce:

KC = (l - DT l 15) * CZ

KC Kupní cena (pro případ, že by KC vypočtená dle výše uvedeného vzorce byla rovná O, bude zdroj kvet
prodán PronajImateli za kupní cenu ve výši 1,- KČ)

CZ Vstupní pořizovací cena zdroje kvet

dt Počet celých let trvání této smlouvy.

Nájemce je povinen nejpozději do termínu kolaudace zdroje kvet předložit PronajImateli skutečnou výši
investičních nákladů, včetně zařazení majetku do odpisových skupin.

výzvu k uzavření kupní smlouvy na zdroj kvet je Nájemce oprávněn učinit nejpozději do 3 měsíců ode dne
skončeni nájmu dle této smlouvy z jiných důvodů než pro její porušování Nájemcem, přičemž Pronajimatel je
povinen kupní smlouvu na zdroj kvet uzavřít nejpozději do 30 dnů od doručení výzvy Nájemce. Kupní cena je
splatná do 30 dnů od okamžiku uzavřeni kupní smlouvy na zařIzeni, a to na základě faktury vystavené
Nájemcem. Ke kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

5. Smluvní strany sjednávají, že při ukončeni této smlouvy mezi nimi dojde k vypořádání Nájemcem provedených
Úprav Předmětu nájmu (včetně případných částí zdroje kvet, zabudovaných pevně do Předmětu nájmu, které
se staly neoddělitelnou součástí Předmětu nájmu) takto:

ZA NÁJEMCE OVĚŘIL ZNĚNÍ
Ing. Nic vá

Stránka 5 z 13 ZA PRONAJÍMATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ



ČEZ ENERGO

ze = PC - (Z DO)

ze Zůstatková cena Úprav Předmětu nájmu (Úprav Předmětu nájmu odsouhlasených v odst. 3 tohoto
Článku či odsouhlasených postupem dle odst. 3 tohoto Článku)

PC Pořizovací cena: výše skutečně vložených investičních prostředků do provedení Úprav Předmětu
nájmu odsouhlasených v odst. 3 tohoto Článku či odsouhlasených postupem dle odst. 3 tohoto Článku
(včetně případných částí Zdroje KVET, zabudovaných pevně do Předmětu nájmu, které se staly
neoddělitelnou součástí Předmětu nájmu),

E DO Suma Nájemcem provedených daňových odpisů Technického zhodnoceni Předmětu nájmu
odsouhlasených v odst. 3 tohoto Článku či odsouhlasených postupem dle odst. 3 tohoto článku

Nájemce je povinen nejpozději do terminu kolaudace Zdroje KVET předložit Pronajimateli oceněni
provedených Úprav Předmětu nájmu.

S ohledem na právě uvedené tak ukončením této smlouvy vzniká Pronajimateli povinnost uhradit Nájemci
finanční částku specifikovanou výše jako zůstatková cena Úprav Předmětu nájmu (ZC). Zůstatková cena Úprav
Předmětu nájmu je splatná do 3 kalendářních měsíců od okamžiku skončení nájmu dle této smlouvy, a to na
základě faktury vystavené Nájemcem. Ke kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

V.
PLATBY

1. Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli nájemné za užÍváni Předmětu nájmu takto:

a) ve výši 1 000,- KČ ročně v období od uzavření této smlouvy do vydání kolaudačního souhlasu pro 1jžÍvání
Zdroje KVET, případně do právni moci kolaudačnIho rozhodnutí pro užívánÍ zdroje kvet (nedojde-li
k vydání kolaudačního souhlasu a bude-li prováděno kolaudační řízenÍ),

b) ve výši 20 000,- KČ ročně v období po vydání kolaudačního souhlasu pro užÍváni zdroje kvet, případně
od právni moci kolaudačního rozhodnutí pro užÍváni zdroje kvet (nedojde-li k vydáni kolaudaČnIho
souhlasu a bude-li prováděno kolaudační řízení).

Smluvní strany konstatuji, že tato částka odpovídá ceně ve výši 300 KČ/m2/rok za prostory v Budově a 25
KČ/ď/rok za venkovní prostory (ČáSt Pozemku, která je Předmětem nájmu), což při ploše potřebné
k instalaci Zdroje KVET 63 m' v Budově a 36 m2 na Pozemku po zaokrouh|ení odpovídá Částce 20 000,- KČ
ročně, přičemž výše jednotkových cen vycházíz posouzení Č. 01/2020 ,,Určení nájemného na rozvody tepla
ve vlastnictvi města a nájem staré kotelny a regulační stanice včetně pozemků" zpracovaného Ing. Petrem
Hoškem.

2. K Částkám nájemného bude připočtena aktuální sazba DPH. Pakliže k vydáni kolaudačnIho souhlasu pro užíváni
zdroje kvet či k nabyti právní moci kolaudačního rozhodnutí pro užÍvání Zdroje KVET dojde v průběhu
běŽného kalendářního roku, uhradí Nájemce Pronajimateti alikvotní část ročního nájemného.

3. Sjednané roční nájemné bude hrazeno vždy k 1,12. kalendářního roku na základě faktury vystavené
PronajImatelem se splatnosti 21 dnů ode dne doručeni Nájemci. Pronajimatel se zavazuje vystavit fakturu za
období, za které se nájemné hradí, nejpozději do 10 dnů po skončení tohoto období.

4. S ohledem na možný pohyb cen a miru inflace si PronajImatel vyhrazuje právo upravovat každoročně vždy k 1.
lednu výši nájemného nárůst inflace, vyjádřený meziročním indexem růstu spotřebitelských cen v české
republice, přičemž podkladem k této úpravě budou oficiální statistické údaje ČSÚ, Pronajímatel písemně
oznámí Nájemci novou výši nájemného pro daný kalendářní rok nejpozději do konce března daného
kalendářnIho roku, přičemž v té době aktuální nájemné, navýšené dle předchozí věty, se uplatni zpětně od 1.
ledna daného ka|endářního roku. Tato každoroční úprava výše nájemného vyplývá přímo z této smlouvy a není
k ni zapotřebí uzavírat dodatek ke smlouvě.

ZA NÁJEMCE OVĚŘIL ZNĚNÍ
Ing N vá

Stránka6z13 ZA PRONAJÍMATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ



ČEZ ENERGO

5. Nájemné (a případnou úhradu za sluŽby poskytované Pronajimatelem v souvislosti s užÍváním Předmětu
nájmu, pokud dodávka služeb PronajImatelem Nájemci bude v souladu s touto smlouvou sjednána), je
Nájemce povinen platit na účet PronajImatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

VI.
ÚČINNOST TÉTO SMLOUVY A TRVÁNÍ NÁJMU

1. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní
strany navzájem prohlašují že smlouva obsahuje obchodní tajemství v ČI. iv odst. 4 a v Článku V (jako celek)
této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah
anonym'zace smlouvy v souladu se zákonem o reg'stru smluv. Společnost ČEZ Energo, s ro zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 30 dnů od uzavření smlouvy. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni
v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

2. Nájem se ujednává na dobu určitou, a to na dobu 15 -ti let od zprovoznění zdroje kvet (o této skutečnosti je
Nájemce povinen písemně informovat Pronajímatele). Smluvní strany ujednávají, že pokud jedna ze smluvních
stran vŽdy nejpozději 9 měsíců před skončením nájmu podle této smlouvy nedoručí druhé smluvní straně
písemné oznámení o jeho skončení, nájem se automaticky prodlužuje o další 2 roky. To platí automaticky i
dále pro každé další následné prodlouženi dle tohoto bodu smlouvy. Nájem dle této smlouvy může být
odchylně od § 2308 a § 2309 občanského zákoníku předčasně ukončen pouze dohodou smluvních stran nebo
výpovědí smluvních stran, to však pouze v případě, že je dán výpovědní důvod výslovně uvedený v textu této
smlouvy.

3. V souvislosti s omezenou platností Nájemní smlouvy stávajíciho provozovatele CZT (a potažmo Kupních smluv
stávajícího provozovatele CZT) prohlašuje Pronajímatel, že zahájVil jednání o uzavření nové smlouvy, jejímž
předmětem bude nájem soustavy CZT a její provozování včetně zajištění dodávek tepelné energie (dále jen
,,Nová smlouva o provozu CZT'). Pronajímatel se v této souvislosti zavazuje zajistit Nájemci možnost uzavřeni
smlouvy o dodávkách tepelné energie ze Zdroje kvet, a to s jakýmkoli dalším provozovatelem CZT a za
stejných podmínek, jaké budou uvedeny v třístranné (za účasti Města Mohelnice) Smlouvě o dodávce tepelné
energie. Pokud dojde po uzavřeni Smlouvy o dodávce tepelné energie mezi Stávajíchn provozovatelem CZT a
Nájemcem k úpravám této smlouvy (i) vyvolaným změnou platných právních předpisů nebo (ii) vyvolaným
rozhodnutím Energetického regulačního úřadu či jiného orgánu nebo (iii) vyp|ývajÍcÍm z nastavení smluvnIch
podmínek uvedených ve Smlouvě o dodávce tepelné energie (to se týká vývoje ceny v průběhu trvání smlouvy
o dodávkách tepelné energie ze zdroje KVET) nebo (iv) pokud dojde k jiné změně, která bude odsouhlasena
ze strany Prcnajímate|e (dále vše jen ,,Následné úpravy"), Pronajímatel zajistí Nájemci možnost uzavřeni
smlouvy o dodávkách tepelné energie ze zdroje kvet s jakýmkoli dalším provozovatelem CZT (případně přímo
s jednotlivými odběrateli tepelné energie) za podmínek Smlouvy o dodávce tepelné energie mezi Stávajícím
provozovatelem CZT a Nájemcem ve znění Následných úprav.

Pronajimatel se zavazuje zajistit Nájemci možnost uzavřeni smlouvy o dodávkách tepelné energie ze Zdroje
kvet s jakýmkoli dalším provozovatelem CZT vždy tak, aby dodávky tepelné energie ze zdroje kvet byly
realizovány kontinuálně (bez přerušení) po celou dobu trvání této smlouvy.

Nájemce předá PronajImateli po uzavření Smlouvy o dodávce tepelné energie se stávajÍcÍm provozovatelem
czt její kopii (případně alespoň výčet hlavních parametrů týkajÍcÍch se dodávek tepelné energie Nájemcem
Stávajíchnu provozovateli CZT) a poskytne PronajImateli též případné dodatky k uvedené smlouvě, jejichž
uzavření bylo vyvoláno změnou platných právních předpisů nebo rozhodnutím Energetického regulačního
úřadu či jiného orgánu nebo jejichž uzavření bylo odsouhlaseno ze strany Pronajhnatele, případně alespoň
poskytne Pronajhnateli výčet aktualizovaných parametrů týkajÍcÍch se dodávek tepelné energie Nájemcem
Stávajícknu provozovateli CZT vyp|ývajÍcÍch z uzavřených dodatků k uvedené smlouvě nebo z nastaveni

ZA NÁJEMCE OVĚŘIL ZNĚNÍ
Ing. Nico

Stránka 7 z 13 ZA PRONAJÍMATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ



ČEZ ENERGO

smluvních podmínek uvedených ve Smlouvě o dodávce tepelné energie, tak aby PronajImatel mohl splnit svůj
závazek dle tohoto odstavce;

Smluvní strany pro vyloučení jakýchkoliv pochybnosti konstatuji, že závazkem Pronajimatele zajistit Nájemci
možnost uzavření smlouvy o dodávkách tepelné energie ze zdroje kvet dle tohoto odstaůce se rozumí závazek
Pronajímatele (i) uzavřít podle možností Novou smlouvu o provozu CZT až bezprostředně poté, co bude

uzavřena smlouva o dodávkách tepelné energie ze zdroje kvet dle tohoto odstavce mezi Nájemcem a
provozovatelem CZT nebo alespoň (ii) zahrnout do smluvního ujednání s jakýmkoliv dalším (novým)
provozovatelem CZT povinnost takovéhoto provozovatele CZT uzavřít smlouvu o dodávkách tepelné energie
ze Zdroje KVET s Nájemcem, a to v obou případech za stejných podmínek, jaké budou uvedeny v trojstranné
Smlouvě o dodávce tepelné energie (Město Mohelnice bude jednou ze smluvních stran), se zohledněním
případných Následných úprav. PronajImatel takovouto kontraktační povinnost dalšího provozovatele CZT učiní
podmínkou uzavření smluvních ujednáni řešící provozováni CZT takovýmto novým subjektem. V případě, že
další (nový) provozovatel CZT bude vybírán Pronajímatelem postupem dle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, v platném znění, považuje se závazek PronajImatele zajistit Nájemci možnost uzavření
smlouvy o dodávkách tepelné energie ze zdroje kvet dle tohoto odstavce za splněný, pokud povinnost
jakéhokoliv dalšího (nového) provozovatele CZT uzavřít s Nájemcem smlouvu o dodávkách tepelné energie ze
zdroje kvet (ve znění odpovídajÍcÍm Smlouvě o dodávce tepelné energie se zohledněním případných
Následných úprav) bude PronajImatelem (coby zadavatelem) zahrnuta do zadávacích podmínek (obchodních
podmínek) v rámci zadávacího ňzení na výběr provozovatele CZT.

V případě, že Pronajímatel poruší svou povinnost dle tohoto odstavce (tedy povinnost zajistit Nájemci možnost
uzavření smlouvy o dodávkách tepelné energie ze zdroje kvet s dalším provozovatelem CZT), a neuzavře-li
Pronajímatel smlouvu o dodávkách tepelné energie ze Zdroje KVET s Nájemcem sám, je Nájemce oprávněn
požadovat po Pronajímateli náhradu vzniklé Škody. Nájemce je dále oprávněn v takovémto případě vypovědět
tuto smlouvu. K ukončení této smlouvy výpovědi z tohoto důvodu dojde okamžikem doručení výpovědi
Pronajímateli.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 1727 občanského zákoníku je tato smlouva
vzájemně závislá se Smlouvou o budoucí smlouvě o dodávce tepelné energie. Zánik Smlouvy o budoucí
smlouvě o dodávce tepelné energie jiným způsobem než splněním nebo způsobem nahrazujíckn splnění
způsobuje zánik nájmu dle této smlouvy, a to s obdobnými právními účinky. Skončení nájmu dle této smlouvy
vyvolá ukončení platnosti a úČinnosti Smlouvy o budoucí smlouvě o dodávce tepelné energie. Dále se pro
úplnost sjednává, že pokud nedojde k uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o dodávce tepelné energie ve
lhůtě 90 dnů od uzavřeni této smlouvy, je Nájemce oprávněn tuto Nájemní smlouvu vypovědět s okamžitou
účinností.

5. Nájemce je oprávněn nájem vypovědět s okamžitou účinností v případě, Že nezíská pravomocné stavební
povolení pro realizaci zdroje kvet či souvisejicI úpravu Předmětu nájmu (resp. Budovy) nebo mu nebude
udělen kolaudační souhlas pro užíváni Zdroje kvet a úprav Předmětu nájmu (resp. Budovy) nebo pokud
namísto kolaudačního souhlasu nezíská pravomocné kolaudační rozhodnutí pro užíváni Zdroje KVET a úprav
Předmětu nájmu (resp. Budovy) nebo pokud nezíská potřebná věcná břemena pro urrňstěni nezbytné části
zdroje kvet na jiných nemovitostech Pronajimatele či jiných osob. NezÍskánj pravomocného stavebního
povolení, ko|audačního souhlasu nebo pravomocného kolaudaČního rozhodnutí nebo potřebných věcných
břemen se nepovažuje za porušení této smlouvy ze strany Nájemce a nezakládá jakýkoli nárok Pronajimatele
na náhradu škody.

6 Nájemce je dále oprávněn nájem vypovědět v případě, že Pronajímatel hrubě porušuje své povinnosti vůči
Nájemci. Za hrubé porušení povinnosti ze strany Pronajímatele se považuje zejména prodlení se splněním
jakéhokoliv závazku pronajímatele trvajÍcÍ déle neŽ 30 dnů, pokud PronajImatel nezjedná nápravu ani
v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu Nájemcem. Ke skončení nájmu výpovědí z tohoto důvodu dojde
okamžikem doruČení výpovědi Pronajimateli.

7. Nájemce je oprávněn nájem vypovědět také v případě, že se prohlášení Pronajimatele uvedené v ČI. ||. odst. 4
této smlouvy ukáže jako nepravdivé. Smluvní strany pro vyloučení jakýchkoliv pochybnosti konstatuji, Že

ZA NÁJEMCE OVĚŘIL ZNĚNI'
Ing. Ni

Stránka8z13 ZA PRONAJÍMATELE OVĚŘIL ZNĚNI'



ČEZ ENERGO

v takovém případě je Nájemce rovněž oprávněn požadovat po Pronajímateli náhradu Škody, která mu
v důsledku této skutečnosti vznikla. Ke skončení nájmu výpovědí Z tohoto důvodu dojde okamžikem doručení
výpovědi PronajImateli.

8. Pronajimatel je oprávněn nájem vypovědět pouze v případě, že Nájemce je v prodlení s placením nájemného
vÍce než 3 po sobě jdoucí měsíce, to však pouze v případě předchozího písemného upozorněnÍ Pronajimatele,
jehož souČástí je i přiměřená dodatečně poskytnutá lhůta k úhradě dlužného nájemného. Ke skončeni nájmu
výpovědí Z tohoto důvodu dojde okamžikem doručeni výpovědi Nájemci.

VIl.
OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní strany ujednávají, že nejpozději do tří měsíců od výzvy Nájemce, bude do veřejného seznamu,
v případě, že se tak Nájemce rozhodne, zapsán nájem dle této smlouvy. Pronajímatel svým podpisem na této
smlouvě uděluje Nájemci výslovný souhlas s takovým postupem, zmocňuje jej k podání návrhu na zápis
nájemního práva do příslušného veřejného seznamu a zavazuje se mu poskytnout za tímto účelem veškerou
potřebnou soucinnost.

3. Smluvní strany se zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami skutečnosti tvořÍCÍ obchodní
tajemství, důvěrné informace a jiné skutečnosti, se kterými přišly do styku v souvislosti se smlouvou. Smluvní
strany sjednávají, Že důvěrnými informacemi jsou veškeré informace, podklady a dokumenty poskytnuté v
souvislosti se smlouvou, pokud nejsou běŽně dostupné ve veřejných informačních zdrojích. To neplatí v
případě, kdy Pronajímatel bude jakýmkoli způsobem převádět vlastnické právo (zejména, nikoli však pouze
prodejem, směnou, vložením do základního kapitálu, zajišt'ovacim převodem atd.) k Nemovitostem na třetí
osobu; v takovém případě smluvní strany ujednávají, že PronajImatel je povinen učinit obsah této smlouvy o
nájmu přílohou jakéhokoli právního dokumentu (zejména smlouvy), jehož uzavření je předpokladem (titulem)
pro změnu vlastnického práva k Nemovitostem. V případě, že tak PronajImatel neučiní a na nového vlastníka
Nemovitosti by se ve smyslu § 2221 občanského zákoníku nevztahovala ujednání o pronajímatelových
povinnostech, které nestanoví zákon, tak tyto pronajImatelovy povinnosti na rámec zákona budou nadále
zavazovat Pronajimatele dle této smlouvy. Bez ohledu na tuto dohodu Pronajimatel vždy odpovídá Nájemci za
Škodu, která mu případně vznikne v důsledku porušení povinnosti PronajImatele dle tohoto odstavce.

4. Nájemce odpovídá za veškeré Škody na Předmětu nájmu vzniklé v důsledku zaviněného porušeni této smlouvy
Nájemcem (at' již jednáním či opomenutím) a za Škody na Předmětu nájmu vzniklé v důsledku nevhodné
instalace či nevhodného provozu Zdroje KVET Nájemcem. Nájemce prohlašuje, že je pojištěný pro případ Škody
na cizím majetku, a zavazuje se, že toto pojištění bude mít uzavřeno po celou dobu trvání této smlouvy-

5. Pronajimatel prohlašuje, že Předmět nájmu je pojištěn v nezbytném rozsahu k datu uzavření této smlouvy.

6. Smluvní strany konstatují, že si tuto smlouvu podrobně přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu,
neuzavÍrajÍ ji v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, nejsou jim známy Žádné skutečnosti, které by bránily
jejímu uzavření, a takto ji podepisuji.

7. Tato smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důlež"té pro závaznost této smlouvy žádný projev smluvních
stran učiněný při jednání o této smlouvě, ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán
v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek Žádné ze smluvních stran.

8. Smluvní strany výslovně potvrzuji, Že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání smluvních stran
a každá ze smluvních stran měla přIležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy; použití § 1799 a
§ 1800 občanského zákoníku je proto vyloučeno.

ZA NÁJEMCE OVĚŘIL ZNĚNÍ
Ing. Nic

Stránka 9 z 13 ZA PRONAJÍMATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ



ČEZ ENERGO

9. Veškeré změny a doplnění této smlouvy budou provedeny formou písemných vzestupně číslovaných dodatků
vyjadřujÍcÍch vůli obou smluvních stran a podepsaných na jedné listině oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

10. Je-li nebo stane-li se kterékoli ujednání této smlouvy neplatným, nemá to vliv na platnost ostatních ujednáni.
Smluvní strany se zavazují případné neplatné ujednání bezodkladně nahradit formou písemného dodatku
ujednáním platným a co nejvíce se b|ižÍcÍm svým smyslem a úČelem ujednání původnímu.

11. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní
ustanoveni této smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

12. Smluvní strany jsou obecně při plnění této smlouvy povinny postupovat v souladu s NařIzenIm Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně
osobních údajů), v platném znění (dále jen ,,Nařízeni"), a se zákonem Č, 110/2019 Sb., o zpracováni osobních
údajů, v platném znění (dále jen ,,ZOZOÚ"). Každá ze smluvních stran je povinna zajistit soulad své Činnosti
s NařízenIm a se ZOZOÚ a obstarávat osobní údaje od subjektů údajů pouze zákonným způsobem v souladu
s Článkem 6 Nařízení a v souladu se všemi zásadami uvedenými v článku 5 NařIzenI.

13. Součástí této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přilohy:

Č. 1 - Specifikace Předmětu nájmu - textová a grafická příloha se zobrazením půdorysu Předmětu nájmu

Č. 2 - Informace o pozemku a katastrální mapa s vyznačením Budovy

14. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží Pronajímatel a jedno vyhotovení
obdrŽí Nájemce.

15. Tato smlouva byla schválena Radou Města Mohelnice dne 10. 10. 2022 usnesení Č. 2844/121/RM/2022

V Ostravě dne: řl tu' Z2-
Za Nájemce:

Ing. Martin Václavek, MBA
jednatel

V Moh,lni,idn,, 3 Q. 44.
Za Pronajknatele

Ing. Pavel Kuba

starosta

jednatel

Mčez Energo, s.r.o.
Duhová 1531,.'3
140,00 Praha 4,Mi'hk|

WN%6í64""" Stránka 10 z 13 ZA PRONAJÍMATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ



ENERGO

1
9::

'\--¢;5225T l" """m"" "Ř/ĹOH4 Č ,

7q ,' BET0N0V;"Ĺ;

€iS ,,' 56,1 &tiR0vKM Qů Moq/
'",,l %q > ,' 1450 SE
O),' 29q9//

(PL0CÉNĹ Z ORA TĺVAUL:C,,,, ,,
f l

" l ZAKLAL) POD KCMNl 565 l ,. .2302,.1 ,. WOO l " -L, P " " ;""-a
" '?62.01) i '!'"f"" '1$1 yt- ' -""" , " — , ZROVKA

,k'5&76 l J.q - ' i: '":l| J?

I? ," 2362/? ,l I "' """" "?7,'l >~""
" l -.. '"" ,'i "l J lV 2362/

l " rl 1"J,m V ,+

,, , l >"^ ""d"""" ll ""if C " " 0YµX', C-o- 2. l' :jt -7 /\7 sk

,y'i. j ,," , .í eŤj
23,3 24/0/,, ,i .-"" ,. 236, D

," u 2"q 4 iS ijČj°~ ji . , ,I:' ','l' , 2q1
F'""^ ,b l" l

^ j )2j ..'r
KC!KtUN1KACE

l
f,:Í

i ·

"^:gy:::'°::':',:"'N/
St'ánka

Z'q PRON4j/L147ÉLEOVĚŘ/( ZNĚN/



ČEZ ENERGO

PŘÍLOHA Č. 2

@ÚZK Nah|íženi do katastru nemovitostí'
l

Parcela Stavba jednotka Právo stavby Ŕizení Mapa LV kLúzemí MŮj katastr

Pro 2obrazenÍvMmkaa dalšiá údajů se pňhlaste nebo zadejte kontrolm kód_

Informace o pozemku
PárCdMČiSb:

Obec

Katastrá!nIúzemŕ

Číslo LV:

Výměra |m2]:

Typ patcdy

Mapovýlist

Uřčenivýměy

Dtuh pozemlu

Součástí je stavba

Eudova sásiem popisným:

Stavba stojí na pozemku:

StavEbniobjekt

Ulice:

Adresní místa:

SouMn' pa"efy

MQhe'ni¢e[$4047'lc

!105

911

hrčela katastru nemovlt05ľ|'

QKM
Ze souřadrúcv S-ASK
zastavěnápl§aNdvoň'

l
.

':""7ä
°" '° ' m

l414689]e: p. 1418: stavba pro výrobua skladováni

p.č.a64

¢.p.141S¢

1jMe 141SR4cl'

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné zpŮsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPU

Nemowtost je v územním obvodu, kde státm'správu kátastw nemovitosú' Cr vykonává ktagrá|nl' ÚřaQ pro 01QmouckÝ krj', Katastfá|n|' p(acQvlšté Šumperkc'

Zob(azené údaje maji1nformávnichafaker. Platnost datk 27.072021 DMD.

ZA NÁJEMCE OVĚŘIL ZNĚNÍ
Ing. vá

Stránka 12 z 13 ZA PRONAJÍMATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ



ČEZ ENERGO

©IJZK Nahhženi do katastru nemovitosti
C

Parcela Stavba jednotka Právo stavby Řízeni Mapa LV Kat. Uzmi Mýj katastr

Informace o pozemku
Parce'ľni Cislo:

Obec:

územf:
Ci9o LV:

výměra [m2ľ:

Typ parcely

Mapový l:st-

Určení výměry

ŽpŮsob vyubú:

Druh pozemku:

Vlastnícl, jiní oprávnění

Vlastnické pravo

'

-'

738

Parcela katastru nemovitosú

12KM

Ze souřadnic v S-JTSK

manipulaCni plocha

ostatni plocha

£j°e=

4

40 90 m

Podíl

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 78985 Mohelnice

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány údne zpŮsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá cvKSované BPEJ.

ZA NÁJEMCE OVĚŘIL ZNĚNÍ
Ing, Nicol ivišová

Stránka13z13 ZA PRONAJÍMATELE OVĚŘIL ZNĚNÍ




